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契 約 金 額

8 随意契約の場合における選定理由

：

¥8,936,400：

：

契　約　内　容　表

工 事 の 名 称

工 事 の 場 所

工 事 の 種 別

令和５年度　福岡県営住宅 二日市団地　１～４棟 流し台作替工事

筑紫野市湯町一丁目

建築一式工事業

1

2

7

5

6

から、 令和6年3月14日(木) まで

流し台作替工事

契約の相手方の名称及び住所 ： 田中住宅産業㈱

工 期

筑紫野市大字諸田５５ー３

工 事 の 概 要

令和5年10月27日(金)


